
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2 О. О ,t 2D Q 2- № _g___;;;_o-1,-/ f.,_____ 
Об утвержден;tи состава 

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
городского округа Красногорск 

Во исполнение Федерального Закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Закона Московской области от 30.12.2005 №273/2005-
03 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
Московской области», требований пункта 8 Примерного положения о 
комиссиях по делам несовершеннолетних, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав городского округа Красногорск (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести», разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа Красногорск Московской области округа Красногорск от 
02.06.2021 №1371/6 (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации городского округа Красногорск изменениями от 29.07.2021 
№1895/7, от 03.12.2021 №3066/12). 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Н.С. Тимошину. 

Исполнитель 

� Д.В.Волков 

'� / Ю.Г.Никифорова 
С.И.Мартынова 

' * 

Разослано: в дело-2, прокуратура, имошиной, Мартыновой, Жукову, Кравец, 
Евзерихиной, Морозовой, Ремпель, Гордон, Макаровой, Тонкоеву, членам КДНиЗП 

020257 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
oт20Dl2022No 90/1 

) 

Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
городского округа Красногорск 

1 Тимошина Наталья 
Сергеевна 

2. Мартынова

Светлана Николаевна

3. Тихонова
Ирина Владимировна

заместитель главы 
городского округа 
(председатель Комиссии) 

администрации 
Красногорск 

начальник управления по делам 
несовершеннолетних администрации 
городского округа Красногорск 
(заместитель председателя Комиссии) 

- консультант отдела административной
практики управления по делам 
несовершеннолетних администрации 
городского округа Красногорск 
( ответственный секретарь Комиссии) 

4. Абрамова
Петровна

Любовь - заместитель начальника управления по 

5. Бочкаев Алу Ризванович

6. Гордон

Лилия Эрвиновна

делам несовершеннолетних -
отдела административной 
администрации городского 
Красногорск 

начальник 
практики 

округа 

заместитель начальника управления 
культуры, туризма и молодежной политики 

начальник 
администрации 
Красногорск 

отдела молодежи 
городского округа 

- начальник Красногорского управления
социальной защиты населения
Министерства социального развития
Московской области (по согласованию)

7. Гришин

Владимирович
Андрей - член Общественной палаты городского 

округа Красногорск, директор 
Благотворительного фонда «Развитие 
общественно-значимых инициатив» (по 
согласованию) 



8. Гузенко Майя Сергеевна - старший инспектор отдела надзорной
деятельности и профилактической работы

9. Доля

Ольга Николаевна

по городскому округу Красногорск,
капитан внутренней службы (по
согласованию)

- начальник отдела общей профилактики
управления по делам несовершеннолетних
администрации городского округа
Красногорск

10. Ежова

Владимировна

Наталья - заведующая профилактическим 
отделением детского поликлинического 
отделения ГБУЗ МО «Красногорская 
городская больница №2» (по согласованию) 

11. Жидков Александр - заместитель начальника полиции (по
Владимирович охране общественного порядка) УМВД 

12. Кравец Ольга

Владимировна

13. Кузнецова Наталья

Петровна

14. Липова Кристина

Андреевна

15. Макарова

Владимировна

16. Самошкина

Александровна

России по городскому округу Красногорск, 
подполковник полиции (по согласованию) 

заместитель начальника управления 
образования администрации городского 
округа Красногорск 

заведующий отделением участковой 
социальной службы ГКУ СО МО 
«Красногорский социально-
реабилитационный центр для 
несовершеннолетних» (по согласованию) 

- начальник филиала по городскому округу
Красногорск ФКУ УИИ УФСИН России по
Московской области, майор внутренней
службы (по согласованию)

Анна - начальник управления опеки и 
попечительства по городскому округу 
Красногорск Министерства социального 
развития Московской области (по 
согласованию) 

Елена - заместитель начальника участковых
уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних, начальник отделения 
по делам несовершеннолетних Управления 
МВД России по городскому округу 
Красногорск, подполковник полиции (по 
согласованию) 



17. Саунова
Станиславовна

18. Токарева
Владимировна

19. Чулочникова
Игоревна

20. Шипчинская
Владимировна

Марина - врач психиатр-нарколог подростковый
психоневрологического диспансерного 
отделения ГБУЗ МО «Красногорская 
городская больница №1» (по согласованию) 

Свет лапа - представитель уполномоченного по 
правам человека в l\.1осковской области в 
г.о. Красногорск (по согласованию) 

Юлия - консультант отдела административной 
практики управления по делам 
несовершеннолетних администрации 
городского округа Красногорск 

Ирина - главный специалист отдела 
административной практики управления по 
делам несовершеннолетних администрации 
городского округа Красногорск 


